TERMO DD HOMOLOGÀ

CoDformedecisãodaSccretariadesaúdedoMunicípio.leAracatiCeará,queiulgoua

ADESÃO (CARONÀ) N".001/202r, cuio objctivo é a ÀDESÃO Â ATA DE RtrGISTRO

DE PREÇOS PARÀ AQUISTÇÀO DE OXIGÊNIO LÍQUIDO' COM FORNECIMENTO

DE TANQUES CRIOGÊNICOS (EM REGTMT' DE COMODATO) E DEMAIS

EQUIPAMENTOS, PÀRA ATtrNDER OS PACIENTES INTERNADOS' ENVOI'VIDOS

NO TRATÀMENTO E COMBÀTR DA COVII)-19' DE RÉSPONSÀBILIDÀDE DÀ

SECRETARIA DA SÀÚDE DO MUNICÍPIO DE ÀR{CATVCE' bCM COMO PâTECCI

juridico emitido pela Procuradoria Geral do MuDicípio atestando a regulâridade do cêÍtâme en'I

lela e para cunprimento do edital da licitação aci»a mencionada da Lei N'' 8 666/91 c Lei N''

10.520/02 HOMOI-oGo o lnesnro pala que pÍoduza os devidos ofeitos lcgais' a saber'

I. WHÍTE MARTINS 6ASES INDUSTRAIS DO NORDESTE LTDÀ S/À (FILIÀL)'

t"r".,," ""
C^r, N" 24 380.578/0032-85, lnsc Bst' 68572018' localizada no endercÇo: Av'

FraDcisco Sá, N' 2776, tsaino JACARENCA' Foftâlezâ - Ceará' com o valot unitário pot

Mr de: R$ 4,gO (quaho rcais e n(»enÍa centaNos)' peÍfatzet\do o Valor globâl de: R$

686.000,00 (seiscerlto.r e oilenld e seis nlil reaiÍ)'conforme quantitativo do item logo abâixo:

R$
686.000.00R$ 4.90WIIITU

MAKIINS140.000

in;ãõóno. purà,r MiNIIIÍÀ e9,s%

Descrj!áo eompL(mcnlBÍ: Pors

rm.zrlnanento, dcr< *r toÍnc(ido 0l tuml
tanouc cÍiogÉni(o e§lacLonino (om siíem'
d( raponTxdor rcup!adu. Lom cJp^(idtd( dc

rÔrrt)o ml ITM lu00)' o tanquc de\ch

nosútr úmd ((nrml (.und io Jt
lllrer{êncri lom bir(rJ ile 06 í\<l(r
L ilinJ-rus \abreç\âlcnte\ conr canJciLlàdc

, ndi\ iduul .DÍo\ im.rdc d( 10 nrl dc urig'rrio

-**,. s.nan esl(s nbd(ccidos Pclo

cristiane Ar$ílieka Alves

Secretária da stúde do Aracati

P II F,F F,I'I'T' R A T}O

DESCruÇÀO Unid. Qtdade
i\tÂRCA

GlolralITI]\1

M'
I

Publique-se.

ã Iaao-c"nt-, Â.ocotl-cE - Bro3il ':Ep ô280o-oo0

P ta llr- ti t LU RÀ Do

ü _-LL ti
§rl'"[''VAVISO DE IIOMOLOGÀCÁO

".r";;;;-
a»rsao (cARoNA) N" 001/2021' objeto: ADESÁo A

ArA DE REGISTRo DE PREÇos PARA ÀQUIsIÇÃt l'- -t]l:uY:
LÍeuIDo, coM FoRNECIMEN'r'o DE TANQUES cmocÊllrcos (ru

REGIMEDECoMoDATo)EDEMAISEQUIPAMENToS,PARAATENDER

os PACTENTES INTERNADOS' ENVoLVIDOS ^() '*-ly:l:-:
COMBATE DA COVID-Ig, DE RI'SPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARACATI/CE' Irmprcsa vencedora: 1' wHITI'l

MARTINS GAsEs INDUSTRAIS DO NoRLESTE LTDA S/A (FILIAL)' lnscrito

no CNPJ N" 24 380.578/0032-85' tnsc Est' 68572018' Iocalizada no endereço: Av

Francisco Sá, N" 2'1'76, Bairo Jacarenga' Iofialeza - Ceará' com o valor unitfuio por

M3 de: R$ 4,gO (qucttto reais e tloNenla cstll'tr,oi)' perfazendo "
Vat": gt"b,"l d:-R:

686.000,00 (seiscentos e oitenla e sei$ nil rcais) Adesão (Ca(ona) homologâda na

forma da Lei N". 8 666/93, Lei N" 10 520/02 e Dccreto No 012/2017 CRI§TIANE

ARÀÚJO VIEIRA ALVES- Secretária da Saúde Aracati - Ceará' 06 de julho de

ó- DEIRAcATI - Avlso DE
ESTADO DO CEARA -

2021.

ffiffi ^-.* tt ?:s: -': :18..o-%?T

PRI]TIiT'I U RA DO

ARACAT

Aracati - Ceará, 06 dejulho de 2021'

CeÍifico para os devidos tins' que foi afixado no quaclro de avisos e püblicaÇões

<1o Município de Aracati Cealá' o exhato refelente ao Termo de Homologação

origináriodaADEsÁo(CARoNA)N".001i2021cujoobjetoéaADEsÃoAATA

DERtrGÍSTRoDEPREÇoSPARAAQUISIÇÃ0DEoxlciNloLÍQUIDo,
COM FORNECIMENTO DE TÀNQUES CRIOGÊNICOS (EM REGTME DE

COMODATO) E DEMAIS EQUIPAMENTOS' PARA ATENDER OS

PACIENTES INTERNADOS' ENVOLVIDOS NO TRATAMENTO E

COMBÀTE DA COVID-I9, DE RESPONSABILIDADE DA SECRI]TARIA DA

SAÚDE Do MUNIcípto or lneclrtlce'

r í-- Ft

,'.\-í\
7>

3l

,*/

da Saúde

ooM1. eJO Cenl-o. Arc'cm'CL o11tl-_
--,-,.,,,-